

LC-Holding ApS
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 35 87 07 25

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Holding ApS Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 35 87 07 25
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Nystedvej 17A I/S, Herning Nystedvej 17D I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt. Selskabet har også til formål at udleje indkøbt udstyr samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	480.076	328.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.740	-288.942
Driftsresultat	226.336	39.074
Andre finansielle indtægter	209	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.310	-25.764
Resultat før skat	203.235	13.310
2 Skat af årets resultat	-64.777	-34.080
Årets resultat	138.458	-20.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.770
Disponeret i alt	138.458	-20.770

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.571.097	5.748.040
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.938	39.835
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.968.035</u>	<u>5.787.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.968.035</u>	<u>5.787.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.339	335.460
	Udskudte skatteaktiver	37.732	52.459
	Tilgodehavende selskabsskat	47.508	22.820
	Andre tilgodehavender	12.033	0
	Tilgodehavender i alt	<u>285.612</u>	<u>410.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.823</u>	<u>404.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>703.435</u>	<u>815.071</u>
	Aktiver i alt	<u>6.671.470</u>	<u>6.602.946</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.026.263	4.887.805
Egenkapital i alt	<u>5.076.263</u>	<u>4.937.805</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.392.699	1.467.043
Deposita	108.150	88.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.849</u>	<u>1.555.993</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	79.300	61.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.058	8.126
Anden gæld	0	32.922
Periodeafgrænsningsposter	0	7.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.358</u>	<u>109.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.207</u>	<u>1.665.141</u>
Passiver i alt	<u>6.671.470</u>	<u>6.602.946</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.887.805	4.937.805
Årets overførte resultat	0	138.458	138.458
	50.000	5.026.263	5.076.263

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.310	25.764
	23.310	25.764
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.492	37.180
Årets regulering af udskudt skat	14.727	-3.100
Regulering af tidligere års skat	-2.442	0
	64.777	34.080
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.421.723	6.421.723
Kostpris 31. december	6.421.723	6.421.723
Af- og nedskrivninger 1. januar	-673.683	-496.740
Årets afskrivninger	-176.943	-176.943
Af- og nedskrivninger 31. december	-850.626	-673.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.571.097	5.748.040
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.092.995	1.092.995
Tilgang i årets løb	433.900	0
Kostpris 31. december	1.526.895	1.092.995
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.053.160	-941.161
Årets afskrivninger	-76.797	-111.999
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.129.957	-1.053.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december	396.938	39.835

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.471.999	1.528.043
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-79.300</u>	<u>-61.000</u>
	<u>1.392.699</u>	<u>1.467.043</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.222.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.644 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.090 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daniel Kristensen
Direktør
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:49:51
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Direktør
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:17:25
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:27:31
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Dirigent
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:37:11
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e49f59QKqnp251901484

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.